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Katokset ja istumapaikat nuorille kaupungissa

Kaupungin nuoret ovat tuoneet esille tarpeen lisätä katettuja oleskelualueita, joissa he voivat
viettää aikaa yhdessä riippumatta sääolosuhteista. Nykyiset julkiset tilat eivät tarjoa riittävästi
suojattuja ja mukavia istumapaikkoja, joissa nuoret voivat kokoontua. Tässä ote Äänekosken
hyvinvoinnin edistäminen ohjelmasta: “Kuntalaki (419/2015 1§) velvoittaa kuntia edistämään
asukkaidensa hyvinvointia. Hyvinvoinnin edistämistehtävä on laaja ja se edellyttää
poikkihallinnollista yhteistyötä eri toimialojen kesken. Se on myös kuntayhteisöllinen asia,
jolloin kunnan kumppaneita ovat vapaaehtoiset, yhteisöt, järjestöt, yritykset ja seurakunnat.”
Olisi lain ja ohjelman mukaista edistää äänekoskelaisten nuorten hyvinvointia.

Ehdotamme toteutettavaksi seuraavia toimenpiteitä:
Yhteistyö Poken kanssa: Ehdotamme kulujen minimoimiseksi tekemään yhteistyötä
ammattikoulun kanssa. Heidän opiskelijat voisivat yhtenä opinnäytetyönään rakentaa
katoksia kaupungin käyttöön. Tämä lisää yhteisöllisyyden tuntua nuorten rakentajien,
katosten käyttäjien sekä kaupungin välille.

Yhteistyö kuntouttavan työtoiminnan kanssa: Ehdotamme kulujen minimoimiseksi
tekemään yhteistyötä Äänekosken kuntouttavan työtoiminnan kanssa. Heiltä voisi pyytää
yhtenä työprojektina rakentamaan katoksia kaupungin käyttöön.

Katosten sijoittelu: Ehdotamme useiden katosten rakentamista lähelle kouluja,
nuorisotiloja, puistoja ja muita nuorten suosimia alueita. Katosten sijoittelu tulisi suunnitella
yhdessä nuorten kanssa, jotta ne palvelevat parhaiten heidän tarpeitaan.

Mukavat istumapaikat: Katosten alle tulisi asentaa mukavia ja kestäviä istumapaikkoja,
kuten penkkejä ja pöytiä. Istumapaikkojen suunnittelussa voisi ottaa huomioon myös
mahdollisuuden säänkestävien latauspistokkeiden asentamiseen.

Esteettömyys: Katosten ja istumapaikkojen suunnittelussa tulee ottaa huomioon
esteettömyys, jotta kaikki nuoret, myös liikuntarajoitteiset, voivat käyttää niitä esteettä.

Turvallisuus: Katosten suunnittelussa tulisi huomioida turvallisuusnäkökohdat. Esimerkiksi
valaistuksen tulisi olla riittävää iltaisin ja katoksissa käytettävät materiaalit kestäviä.

Ylläpito: Ehdotamme, että kaupunki huolehtii katosten ja istumapaikkojen säännöllisestä
ylläpidosta, puhdistuksesta ja mahdollisista korjauksista, jotta ne pysyvät siisteinä ja
houkuttelevina. Toivomme katoksiin roskiksia ja niiden säännöllistä tyhjentämistä.

Tämän aloitteen tavoitteena on parantaa nuorten viihtyvyyttä kaupungissa tarjoamalla heille
suojaisia ja mukavia paikkoja kokoontua ja viettää aikaa yhdessä. Katoksista hyötyisi myös
muut kaupungin asukkaat. Toivomme, että kaupunki ottaa nuorten toiveet huomioon ja
toteuttaa ehdotuksemme.
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